АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 сентября 2023 года

	№ 115

	с. Леуши

	О награждении

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                              от 29 августа 2019 года № 89 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах сельского поселения Леуши», постановлением администрации сельского поселения Леуши от 10 сентября 2019 года № 194 «О Комиссии по наградам», на основании протокола Комиссии по наградам от 04 сентября 2023 года № 2, администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Леуши:
1.1. За активную жизненную позицию и личный вклад в развитие сельского поселения Леуши:
Шайбекову Веру Октябриновну – индивидуального предпринимателя.
2. Наградить благодарственным письмом главы сельского поселения Леуши:
2.1. За активную жизненную позицию и личный вклад в развитие сельского поселения Леуши:
Воронцову Татьяну Леонидовну – жителя, п. Ягодный;
Жилина Андрея Анатольевича – индивидуального предпринимателя;
Кашкарову Татьяну Прокопьевну – жителя, п. Ягодный;
Путилову Валентину Вениаминовну – жителя, п. Ягодный;
Равайкину Любовь Сергеевну – жителя, п. Ягодный;
Семенову Тамару Михайловну – жителя, п. Ягодный;
Ушарову Ольгу Владимировну – индивидуального предпринимателя.
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
[bookmark: _GoBack]

	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев